8 9
SMP
SSMP
SMA
SSMA
BMA
SBMATNCN毫米波转接器SMPSMP 系列SMPSMP 系列
SMP

SSMP
SMA
SSMA
BMA
SBMA TNC N 毫米波 转接器
SMP-KK08510 SMP-KK09512 SMP-KK10012 SMP-KK11015 SMP-KK08510
*L3=2.9 均可选配稳定环
2.9
L3
L2
L1
4
产品型号 长度 压缩量
SMP-KK08510                                 L1=8.5              L2=3.9          L3=2.2 1
SMP-KK09512                                 L1=9.5              L2=4.1          L3=2.2 1.2
SMP-KK10012                                 L1=10               L2=4.1          L3=2.2 1.2
SMP-KK11015                                 L1=11                L2=3.9         L3=2.2                          1.5
SMP-KK12020                                 L1=12                L2=4.9         L3=2.2                       2
SMP-KK13020                                 L1=13                L2=4.9         L3=2.9 2
SMP-KK13520                                 L1=13.5            L2=4.9         L3=2.9  2
SMP-KK14520                                 L1=14.5           L2=4.9         L3=2.9 2
SMP-KK15020                                 L1=15               L2=4.9         L3=2.9 2
SMP-KK15520                                 L1=15.5           L2=4.9         L3=2.9 2
弹性连接器
双边插孔
* 所有尺寸均可选配稳定环
产品型号 长度 产品型号 长度 产品型号 长度
SMP-KK048       L1=4.8    L2=2.15 SMP-KK060      L1=6      L2=2.75 SMP-KK126 L1=12.6  L2=2.9
SMP-KK050       L1=5        L2=2.25 SMP-KK063       L1=6.3    L2=2.9 SMP-KK128       L1=12.8   L2=2.9
SMP-KK051       L1=5.1     L2=2.3 SMP-KK064       L1=6.4    L2=2.9 SMP-KK131       L1=13.1   L2=2.9
SMP-KK052       L1=5.2     L2=2.35 SMP-KK065       L1=6.5    L2=2.9 SMP-KK145       L1=14.5   L2=2.9
SMP-KK053       L1=5.3     L2=2.4 SMP-KK066       L1=6.6    L2=2.9 SMP-KK179       L1=17.9    L2=2.9
SMP-KK054       L1=5.4    L2=2.45 SMP-KK067       L1=6.7    L2=2.9 SMP-KK206       L1=20.6   L2=2.9
SMP-KK055       L2=2.45  L2=2.5 SMP-KK072       L1=7.2     L2=2.9 SMP-KK255       L1=25.5    L2=2.9
SMP-KK056       L1=5.6     L2=2.55 SMP-KK080       L1=8        L2=2.9 SMP-KK331       L1=33.1   L2=2.9
SMP-KK057       L1=5.7     L2=2.6 SMP-KK090       L1=9        L2=2.9 SMP-KK351       L1=35.1    L2=2.9
SMP-KK058       L1=5.8     L2=2.65 SMP-KK103 L1=10.3  L2=2.9
SMP-KK059       L1=5.9     L2=2.7 SMP-KK110       L1=11      L2=2.9
固定连接器
双边插孔
L2 L2
L1

电缆
3.
5
5.
7
7.8
∅4
.2
5.3 1
4.
4
∅3.6
4.4
1.3
电缆
SMP-JW3506  插针、接 3506 柔性稳相电缆
SMP-JWB2       插针、接 SFT-50-2-1 半钢性电缆
SMP-KW3506  插孔、接 3506 柔性稳相电缆
SMP-KWB2       插孔、接 SFT-50-2-1 半钢性电缆
弯头
SMP-KW3506SMP-JW3506
电缆连接器

6.
8
2.9 1.7
10
8.
3
∅1
2.
8
2-∅2.2
直头、弯头、可旋转法兰
SMP-KF3506G-1
SMP-J3506
SMP-KWF3506G-1
SMP-K3506
SMP-KWF3506G-1  插针、接 3506 柔性稳相电缆
SMP-KWFB2             插针、接 SFT-50-2-1 半钢性电缆
SMP-J3506  插针、接 3506 柔性稳相电缆
SMP-JB2       插针、接 SFT-50-2-1 半钢性电缆
SMP-KF3506G-1  插孔、接 3506 柔性稳相电缆
SMP-KFWB2         插孔、接 SFT-50-2-1 半钢性电缆
SMP-K3506  插孔、接 3506 柔性稳相电缆
SMP-KB2       插孔、接 SFT-50-2-1 半钢性电缆
电缆连接器
4.6
1.5

SSMA
BMA
SBMA TNC N 毫米波 转接器
SSMP-KK20025 SSMP-KK16022 SSMP-KK12513 SSMP-KK09507
1.75
2.2
L1
L2
0.5-∅2.7
∅3 ∅2
.8
∅2
.3
产品型号 长度 产品型号 长度
SSMP-KK09507         L1=9.5     L2=3      压缩量 =0.7 SSMP-KK15020         L1=15      L2=4.3   压缩量 =2
SSMP-KK10008         L1=10      L2=3.1   压缩量 =0.8 SSMP-KK15322 L1=15.3   L2=5.2   压缩量 =2.2
SSMP-KK010510         L1=10.5   L2=3.3  压缩量 =1 SSMP-KK16022         L1=16      L2=4.5   压缩量 =2.2
SSMP-KK11510         L1=11.5   L2=3.3  压缩量 =1 SSMP-KK17025         L1=17      L2=4.8   压缩量 =2.5
SSMP-KK12513 L1=12.5   L2=3.6  压缩量 =1.3 SSMP-KK18025         L1=18      L2=4.8   压缩量 =2.5
SSMP-KK13015         L1=13      L2=3.8   压缩量 =1.5 SSMP-KK19025         L1=19      L2=4.8   压缩量 =2.5
SSMP-KK13515         L1=13.5   L2=3.8  压缩量 =1.5 SSMP-KK20025         L1=20      L2=4.8  压缩量 =2.5
弹性连接器
双边插孔
产品型号 长度
SSMP-KK040 L=4
SSMP-KK043 L=4.3
SSMP-KK045 L=4.5
SSMP-KK047 L=4.7
SSMP-KK048 L=4.8
SSMP-KK050 L=5
SSMP-KK059 L=5.9
SSMP-KK082 L=8.2
SSMP-KK165 L=16.5
固定连接器
双边插孔
1.7
∅2

10
电缆
2.
8
4.
4
2.8
6.8 1.5
14
2-∅2.3
10
.5
14
.8
6.7
SSMP-K3506  接 3506 柔性稳相电缆 SSMP-KF3506  接 3506 柔性稳相电缆
SSMP-KB1  接 SFT-50-B1 半钢性电缆SSMP-K150  接 150 柔性稳相电缆
电缆连接器
电缆
4.5

3
3
∅2.8
1.7
5
3.4
4.9
0.
75.
7
4.
1
1.7
2.
9
SSMP-KW3506  接 3506 柔性稳相电缆SSMP-KW150  150 柔性稳相电缆
SSMP-KWB1     接 SFT-50-2-1 半刚性电缆
弯头、插孔
SSMP-KW150 SMP-KW3506
电缆连接器

17.4
电缆
17.8
电缆
17.8
电缆
26.9
电缆
26.9
电缆
13.4
电缆
8
4.
4
SMA-J3506G  接 3506 柔性稳相电缆
SMA-J360G  接 360 柔性稳相电缆
SMA-J450G 接 450 柔性稳相电缆
SMA-J3507G  接 3507 柔性稳相电缆
SMA-J3449G  接 3449 柔性稳相电缆
SMA-JW3506G  接 3506 柔性稳相电缆
SMA-JWB2          接 SFT-50-2-1 半钢性电缆
直头、弯头、插针
SMA-J3506G
SMA-J450GSMA-J3449G

SSMP
SMA
SSMA
BMA
SBMA TNC N 毫米波 转接器 SSMASSMA 系列
电缆连接器
12.1
3.
6
电缆
12.1
3.
6
电缆
SSMA-JB2  接 SFT-50-2-1 半钢性电缆
SSMA-J3506  接 3506 柔性稳相电缆
插针
SSMA-J3506  SSMA-JB2
电缆连接器
13.3
4.
4
电缆
13.3
4.
4
电缆
SSMA-JWB2  接 SFT-50-2-1 半钢性电缆
SSMA-JW3506  接 3506 柔性稳相电缆
弯头、插针
SSMA-JW3506  SSMA-JWB2
50
SMP

17.6
电缆
电缆
17.3 19.5
电缆
M
7X
0.
75
-6
g
19.9
6.5
8
电缆
2.4-J360G  插针、360 柔性稳相电缆
2.4-J360TG  插针、接 360 柔性稳相电缆
2.4-K360G 插孔、接 360 柔性稳相电缆
2.4-J3506G  插针、接 3506 柔性稳相电缆
2.4-J3507G  插针、接 3507 柔性稳相电缆
插针、插孔
2.4-K360G 2.4-J3507G
电缆连接器
94 95

14.5
电缆
0.
25
"3
6U
N
S-
2A
插针、插孔、带法兰
2.92-J450G
2.92-KY3506G
2.92-J3506G
2.92-KF3506G
电缆连接器
2.92-J360G  接 360 柔性稳相电缆
2.92-KF3506G-1  接 3506 柔性稳相电缆孔
2.92-KF3506G 接 3506 柔性稳相电缆 2.92-KY3506G 接 3506 柔性稳相电缆
2.92-J3506G  接 3506 柔性稳相电缆
2.92-J450G  接 450 柔性稳相电缆
2.92-J3449G  接 3449 柔性稳相电缆孔
玻璃绝缘子
∅0
.3
∅2